POt

poLPADEACAIcom MORANGO

POLPA DE AQAI COM MORANGO 10 LITROS

EMBALAGEM

TIPO DE EMBALAGEM

ALT X LARG X COMP | QTD POR CAIXA | PESO DA EMBALAGEM

PESO LiQUIDO

PESO BRUTO

CAIXA

24 X19 X 25

1 340G

10 KG

10,340 KG

CODIGO DE BARRA

CLASSIFICAGCAO FISCAL

QUANTIDADE POR PALETE

CONSERVAGCAO

EAN 13

NCM/SH

PALETE FECHADO

VALIDADE

TEMPERATURA

7898957830145

08119000

80 CXS

360 DIAS

-18 GRAUS

POLPA DE ACAl COM MORANGO 5 LITROS

EMBALAGEM

ALT X LARG X COMP | QTD POR CAIXA | PESO DA EMBALAGEM

PESO LiQUIDO

PESO BRUTO

CAIXA

20X15X21

1 250G

5KG

5,250 KG

CODIGO DE BARRA

CLASSIFICAGCAO FISCAL

QUANTIDADE POR PALETE

CONSERVAGAO

EAN 13

NCM/SH

PALETE FECHADO

VALIDADE

TEMPERATURA

7898957830114

08119000

130 CXS

360 DIAS

-18 GRAUS

POLPA DE AQAI COM MORANGO 2 LITROS

EMBALAGEM

TIPO DE EMBALAGEM

ALT X LARG X COMP

QTD POR CAIXA

PESO DA EMBALAGEM

PESO LiQUIDO

PESO BRUTO

POTE

13X 28,5X36,5

4

850 G

6 KG

6,850 KG

CODIGO DE BARRA

CLASSIFICACAO FISCAL

QUANTIDADE POR PALETE

CONSERVACAO

A s

EAN 13

NCM/SH

PALETE FECHADO

VALIDADE

TEMPERATURA

7898957830053

08119000

70 CXS

360 DIAS

-18 GRAUS

POLPA DE A(;Af COM MORANGO 500 GRAMAS

EMBALAGEM

TIPO DE EMBALAGEM

ALT X LARG X COMP

QTD POR CAIXA

PESO DA EMBALAGEM

PESO LiQUIDO

PESO BRUTO

POTE

12X21X30

6

470G

3KG

3,470 KG

CODIGO DE BARRA

CLASSIFICACAO FISCAL

QUANTIDADE POR PALETE

CONSERVAGAO

EAN 13

NCM/SH

PALETE FECHADO

VALIDADE

TEMPERATURA

7898957830022

08119000

100 CXS

360 DIAS

-18 GRAUS




